
خیز جمهوری خواهان 
برای قتل برجام

 بازار تحریم ها دوباره داغ شد!

 جهاد تبیین خنثی کننده
 فضاسازی دشمنان

معاون پارلمانی رئیس جمهور درمجلس شورای اسلامی در گفت و گوی اختصاصی با نسل فردا 
مطرح کرد:
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بازی های آسیایی هانگژو شاید هرگز برگزار نشود!

جهان رودرروی چالش جدید چین
چندی پیش و با تصمیم دولت چین، بازی های آسیایی هانگژو که قرار بود در شهریور سال جاری برگزار شد به تعویق افتاد و قرار است تا یک ماه آینده تاریخ جدید 
این رقابت ها اعلام شود. شورای المپیک آسیایی که انتظار چنین تصمیمی را نداشت برای تعیین تاریخ جدید بازی های آسیایی کار سختی دارد؛ چرا که از یک 
طرف به خاطر محدودیت های ایجاد شده توسط دولت چین امکان برگزاری این رقابت ها حداقل تا یکسال آینده نیست و از طرف دیگر سال آینده هم ترافیکی از 
مسابقات انتخابی المپیک پاریس است. در چنین شرایطی احتمال دارد بازی های آسیایی هانگژو به طول کل لغو شود. برای کمیته بین المللی المپیک، برگزاری 
رقابت های انتخابی المپیک اهمیتی به مراتب بیشتر از بازی های آسیایی دارد و قطعاً اجازه نخواهد داد بازی های آسیایی روی مسابقات انتخابی المپیک سایه 

بیندازد. باید دید در نهایت چه اتفاقاتی رخ خواهد داد و چه سرنوشتی در انتظار بازی های آسیایی هانگژو خواهد بود...

تیتر دوم

جامعه

آنچه می تواند آمارهای نگران کننده این روزها را کاهشی کند؛

نقشمثبتمداخلاتتخصصیدرکاهشآسیبها
نگاه به بیماری های روانی در طول تاریخ دستخوش ناروایی ها و ناآگاهی های بسیار بوده است. حتی گاه آن را ناشی از حلول ارواح خبیثه در کالبد فرد دانسته اند 
و فرد متأثر را سزاوار تنبیه یا تسلیم به خشونت اجتماع. در مسیری دیگر و در یک رویکرد انسانی برای درمان این بیماران نیز در طول تاریخ شیوه هایی به کار 
رفته و حتی سوراخ کردن جمجمه برای خروج ارواح نابه کار در قرن های دورتر، و عمل جراحی برای برداشتن اعضای داخلی یا کشیدن دندان ها در قرن گذشته 

نمونه هایی است که برای رهایی خص به کار می بردند در حالیکه او نیاز به باز گو کردن مشکلات و یک ماوره داشته است....
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گفت و گو با ساناز اسدپور بازیگر فیلم کوتاه »یک زن، یک مرد«:

کشتنگوزننامقدس
ساناز اسدپور متولد اصفهان و اولین تجربه بازیگری اش در تئاترهای فرشچیان و تالار هنر بوده و بعد از آن در فیلم کوتاهی به نام »یک زن، یک مرد« جلوی دوربین 
رفته است. اسدپور حقوق خوانده و همواره باور داشته است نحصیل در این رشته راهی نبوده که انتخاب قلبی اش باشد به همین دلیل فعالیت در رشته بازیگری را به 
صورت آکادمیک با شرکت در کلاس های بازیگری ادامه داده است. او که درگیر کلیشه اجتماعی قالب کشور، مخالفت پدر با فعالیت های هنری فرزند، شده بود به بهانه 
ادامه تحصیل در رشته حقوق به تهران سفر کرد تا به نوعی این دو موضوع را بتواند کارگردانی کند. بازیگری را زیر نظر رضا بهبودی، پیام دهکردی، هوتن شکیبا، نوید 

محمد زاده و... گذرانده است. او در سال 96 فیلم سینمایی »شاه کش« به کارگردانی وحید امیرخانی بازی کرد....

۸۰۰ کارگر؛ قربانی حوادث سالانه ناشی از کار؛

 مسافرکشی با موتور در پایتخت محل مناقشه قانون و اقتصاد

مرگ در کمین کارگران!
  پژوهش های صورت گرفته نشان می دهد که همه ساله در جهان، بیش از یک میلیون نفر بر اثر حوادث ناشی از کار جان خود را از دست می دهند و عده بسیاری دچار 
آسیب های جدی می شوند. حادثه شغلی یا حادثه ناشی از کار، به حادثه ای گفته می شود که حین انجام وظیفه شغلی یا مرتبط با آن در داخل یا خارج از محل فعالیت 
رخ داده و جراحت، بیماری، صدمه یا فوت از جمله پیامدهای آن به شمار می رود. طی سال های گذشته آمار حوادث و سوانح ناشی از کار در کشور از وضع مطلوبی 

برخوردار نبوده و گاها در برخی از سال ها افزایش داشته است.

پلیس مخالف نیست!
 تازه ترین آمارها از تردد بیش از چهارمیلیون دستگاه موتورسیکلت در شهر تهران خبر می دهد، موتورسیکلت هایی که حتی اگر 

ملودی دحانی/ گروه جامعه
news@ naslefarda.net راکبان کمتر از ۱۰ درصد از آن ها نیز قوانین را رعایت نکنند، انضباط ترافیکی در شهر را برهم می زنند و نتیجه آن عبور موتور از

پیاده رو و خط ویژه، حمل بار غیرمتعارف با موتور، پلاک مخدوش، حرکت خلاف جهت، عبور از چراغ قرمز، حمل بیش از ظرفیت 
مسافر و ... است. تخلفاتی که اعتراض و انتقاد بسیاری از شهروندان را نیز درپی داشته و ساماندهی این موضوع جزو مطالبات اصلی آنها بوده است. اما در این میان توجه 

به معیشت موتورسیکلت سواران و زندگی آنان نیز موضوعی است...
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از تاریخ درس 
عبرت بگیریم درس 

عبرت دیگران 
نباشیم

دکتررضا صفری
مدرس علوم سیاسی

این روزها شاهد به اوج رسیدن 
انتقادات به دولتی هستیم 
در حالی که به اذعان همه 
کارشناسان داخلی و خارجی بر 
طرف نمودن مشکلات و مسائل 
کشور نیاز به یک وفاق ملی دارد 
و می بایست برای موفقیت آن با 
مشارکت و هم افزایی همه قواو 
نهادها و سازمان ها وبا بسیج 
همه امکانات و ظرفیت ها زمینه 
را برای بهبود شرایط موجود 
کشور و حل مسائل آن مهیا 

نمود و به میدان آورد.
 سازش با »کدخدا«؛ 

ایده معاندین
شرایط ویژه کشور به گونه ای 
است که عدم موفقیت آن 
فرصتی را در اختیار جریان های 
معاند و برانداز فراهم می آورد 
تا با ایجاد یأس و ناامیدی در 
جامعه زمینه را برای القای این 
اندیشه که »ما نمی توانیم« و 
باید به دامن غرب پناه ببریم و 
با »کدخدا« از در سازش بیرون 

بیاییم مهیا می نماید.
 کارآمدی دولت 
رابطه مستقیمی با 

کارآمدی نظام دارد
با توجه به مجموع این موارد از 
یاد نبریم که کارآمدی دولت 
با توجه به نقش و جایگاه 
وحجم اختیارات آن در نظام 
جمهوری اسلامی ایران رابطه 
مستقیمی با کارآمدی نظام 
دارد. ضربه زدن به اعتماد مردم 
به دولتی که نشان داده دراین 
مدت به دنبال حل مسائل کلان 
وخرد کشور هست می تواند 
سرمایه اجتماعی نظام را مورد 

هدف قرار بدهد.
برای  انتقاد 
ی  گیر جلو
ازانحرافات احتمالی امری 

عقلایی
نقد و انتقاد برای جلوگیری 
ازانحرافات احتمالی امری 
عقلایی است. اما نباید به 
گونه ای عمل شود که مخرج 
مشترک این انتقادات با جریان 

براندازوبدخواه یکی باشد.
 لزوم اتخاذ رویه 
توسط  رهبری 

جریان انقلابی
مشی سیاسی جریان به 
اصطلاح اصلاح طلب بخوبی 
این را نشان داده که آنها مسیرو 
نظر خود ثابت قدم هستند و در 
باطل خویش استوارند. هشت 
سال دولت ناکارآمد را چنان 
حمایت و بزک می کردند و 
می کنند که اگر با چشم خود 
ندیده بودیم قطعاً با جریان 
سازی که آنها انجام می دادند 
به خطا می رفتیم و آیندگان 
را هم به خطا خواهند انداخت. 
اما جریان انقلابی باید با تغییر 
رویه درست براساس دکترین 
رهبر معظم انقلاب تعاملات 
سیاسی خود را با دولت منتخب 
مهندسی نماید تا خدای نکرده 
با کوچکترین خطا و اشتباه و یا 
سهوی عرصه بر دولتی که همه 
دلسوزان انقلاب دل در گرو 
موفقیت آن دارند تنگ ننمایند 
و تیغ تیز انتقادات را بر آن 
نکشند که هر کس نداند گمان 
خواهد برد که ذنب لایغفر انجام 
داده است. پس بیایید از تاریخ 
درس عبرت بگیریم و درس 

عبرت تاریخ نباشیم.

سرمقاله
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»جهاد تبیین« موضوعی است که توسط رهبری مطرح و برانجام آن  دریا وفایی/  گروه پارلمانی
daryavafaei2009@gmil.com تاکید شده است. اما پیرامون آن سوالاتی مطرح است که در سلسله گفت

و گوهای نسل فردا در این خصوص شفاف سازی خواهد شد. این بار 
موضوع را با سیدمحمد حسینی معاون پارلمانی رئیس جمهور در مجلس شورای اسلامی به گفتگو نشستیم که 

درادامه می خوانید:
 دولت برای بحث »جهاد تبیین« چه تدابیری دارد و دراین راستا آیا طرح صیانت از فضای مجازی 
که درذهن عموم به محدود سازی فضای مجازی یاد می شود، چه اندازه می تواند تاثیرات منفی 

یا مثبتی براین دستور رهبری داشته باشد؟
 در بحث جهاد تبیین همه نهادها و دستگاه ها و افرادی که می توانند بحث هایی را درجامعه مطرح کنند باید کار کنند 
و محدود به دولت نمی شود. به هرحال دولت بیشتر درآن زمینه هایی که به خودش ارتباط پیدا می کند حرکت دارد. 
الان دولت گاهی اوقات اقداماتی انجام می دهد اما به خوبی منعکس نمی شود، بازتاب خوبی ندارد. بنا براین است 
که وزرا و روسای سازمان ها بیایند مسائل کشور و شهرها را بیان کنند، اگر ابهامات و سوالاتی هست توضیح بدهند. 
اخیراً مقام معظم رهبری دردیدار با دانشجوها گفتند و آن ها هم اشکالاتی را مطرح کردند، خب وزرا و اعضای دولت 
باید بروند پاسخ و توضیح بدهند. بالاخره یک سری موانعی هم داریم، گاهی اوقات علاقه داریم کارهای خیلی بزرگی 
انجام بدهیم اما وقتی کمبود منابع باشد خب امکانپذیر نیست. یا فضاسازی هایی که علیه دولت و نظام انجام می شود 

خب هرکسی باید بیاید به سهم خودش بیان کند. جهاد تبیین از طرفی هم خنثی کننده همین فضا سازی هاست.
 یعنی ضرورت این توصیه رهبری، وجود چنین مساله ای بوده است؟

بله، تاکید خود آقای رئیسی هم براین است که اعضای دولت، وزار با نخبگان و صاحب نظران، اساتید و 
دانشگاهها جلسه داشته باشند تا نظراتشان را بگویند. خیلی وقت ها افراد اصلاً اطلاع ندارند، وقتی توضیح داده می شود 
خب آن ها قانع می شوند. مثل همین که نماینده ای سوالی مطرح می کند وقتی وزیر می آید درست توضیح می دهد 

دررفع ابهامات بسیار کمک کننده است.
 طرح صیانت می تواند چه نقشی داشته باشد؟ آیا می تواند در جهاد تبیین دست و پاگیر باشد یا 

کمک کننده؟
ببینید، صیانت از فضای مجازی بحث محدود کردن نیست بحث مدیریت است. درهمه کشورها از جمله ممالک غربی 
هم بالاخره درخصوص فضای مجازی حساب کتابی دارند. نباید ما شاهد یک نوع ولنگاری باشیم و اینکه تهمت بزنند 
افترا ببندند، هرچیزی بنویسند، فتوشاپ کنند و این نوع رفتارها. بالاخره باید روالی باشد که حرمت افراد و اشخاص 
رعایت شود. شما دیدید که راجع رئیس مجلس چه غوغایی راه انداختند، خب هرکسی را می توانند هدف قراردهند. 
برخی هم از منافقان و عوامل سعودی که درخارج از کشور نشستند و دائم دارند شبهه ایجاد می کنند و می خواهند 
مردم را ناامید و ناراضی کنند. دنبال این هستند که مسئولان کشور را در چشم مردم افراد ناموجهی جلوه دهند، خب 

باید کسانی که مبادرت به دروغ و تهمت می کنند معلوم شوند.
 بحث جهاد تبیین این شائبه را برای اذهان عمومی ایجاد کرده که نوعی سرپوش گذاری بر 

اشتباهات و خطاهای مدیران و مسئولان، آیا واقعاً چنین هدفی را هم دنبال می کند؟
نه، ببینید جهاد تبیین فراتر از این حرف هاست. بحثی که حضرت آقا دارند اصل نظام است. بالاخره ما مورد هجمه 
دشمن و هجمه رسانه ای و تبلیغاتی هستیم، دارند نظام ما را که این همه خدمات ارائه کرده، این همه تلاش می کند 
درنزد حتی نسل جوان کشور به گونه ای جلوه دهند که انگار ما به بن بست رسیدیم، انگار که ما توفیقاتی نداشتیم. 
در حالی که نظام در سطح منطقه و جهانی گام های بلندی برداشته و دستاوردهای زیادی داشته است. اگرچه ما به 
این چیزها بسنده نمی کنیم و می خواهیم دائم رو به پیشرفت باشیم اما معنایش این نیست که بیایند ما را به گونه ای 
جلوه بدهند که مثلًا رژیم ستم شاهی پهلوی را خوب نشان بدهند و بگویند درآن زمان وضعیت خوب بوده و الان نه. 
خب این ها را باید تبیین کرد. اینکه حضرت آقا می فرمایند: »جوان ها باتاریخ معاصر آشنا شوند« به همین دلیل است. 

دولت هم یکی از مجموعه هایی است که باید ابهامات و شبهاتی که ایجاد می شود را رفع کند.

pwa.agahinaslefarda.ir
021 - 88016649         88356308031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهی مفقودی 
قابل توجه شهروندان 

گرامی آیا می دانید با مفقود 
شدن مدارک شناسایی 
خود ممکن است شما به 
عنوان مجرم شناخته 

شوید؟
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کاهوی برگ قرمز از خانواده گل های  پریسا جمدی / گروه ترجمه 
news@ naslefarda.net مروارید است. این نوع کاهو شبیه کاهوی

رومی است، با این تفاوت که نوک برگ های 

آن قرمز یا بنفش است. این سبزی خوشمزه علاوه بر رنگ و لعاب دادن به سالاد و 
ساندویچ، دارای خواص زیادی برای سلامتی نیز هست. در این مقاله به شرح چند 

مورد از مزایای این نوع کاهو برای سلامتی پرداخته ایم.

9 خاصیت کاهوی برگ قرمز که مصرف آن را مهم می کند؛

مفید، لذیذ و کم کالری
یافته ها
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پیشنهاد روز

»آتش پنهان« نوشته پائولا هاوکینز 
با ترجمه هدیه گرامی مقدم راهی 
بازار کتاب شده است.   این کتاب 
به بیش از چهل زبان ترجمه شده 
و تاکنون ۲۳ میلیون نسخه از آن 
در سرتاسر جهان به فروش رسیده 
است.

بمبنقل
وانتقالاتی
تابستاندر
آستانهانفجار

چهره روز
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